FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES

PORTARIA Nº 225, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2019

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DA FUNDAÇÃO CULTURAL PALMARES, designado pela Portaria nº 395, de 24 de dezembro
de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 26 de dezembro de 2019, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Decreto nº 6.853/2009, de 15 de maio de 2009, resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado defini vo de eliminação e classificação das OSCs interessadas em celebrar termo de
fomento para a execução do projeto "CIRCUITO DE FORMAÇÃO DE JOVENS AGENTES DA CULTURA NEGRA", após a
fase de recursos previstas no Edital de Seleção Pública n° 04/2019, publicado na Seção 3 no Diário Oficial da União -
DOU nº 216, de 07 de novembro de 2019. A decisão final do recurso está disponível na Plataforma +Brasil bem como
no sí o eletrônico da Fundação Cultural Palmares.

RESULTADO DEFINITIVO DO CHAMAMENTO PÚBLICO DO EDITAL Nº 04/2019
STATUS PROPOSTA CNPJ DA OSC PROPONENTE NOTA MÉDIA MOTIVAÇÃO DE INABILITAÇÃO

HABILITADA 052446/2019 07.787.415/0001-04 7,66 -
INABILITADA 052410/2019 07.886.004/0001-68 0,00 Item 4.7 - b)
INABILITADA 052336/2019 07.996.915/0001-48 0,00 Item 4.7 - b)
INABILITADA 052301/2019 22.225.247/0001-49 0,00 Item 4.5 - VII
INABILITADA 051950/2019 07.105.443/0001-96 0,00 Item 4.5 - VII

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sionei Ricardo Leão de Araújo

Documento assinado eletronicamente por Sionei Ricardo Leão de Araujo, Presidente, SubsƟtuto, em 30/12/2019,
às 16:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.palmares.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0098888 e o código CRC ABBB4652.

Referência: Processo nº 01420.101867/2019-11 SEI nº 0098888

SEI/FCP - 0098888 - Portaria https://sei.palmares.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impr...

1 of 1 31/12/2019 10:21